RSEQ

Coupe universitaire 2 - Université de Sherbrooke

Sherbrooke, 23-10-2021

>

VERTsOR

UNIVERSITE DE SHERBROOKE

Classement des équipes

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

1. McGILL

2. Ottawa

3. Laval

4. Montréal

5. Sherbrooke

MCGILL
oTT
ULAVAL
UDEM
USHER

Messieurs

372,00
341,00
295,00
161,00
11,00

Dames

530,00
245,00
149,00
220,00
36,00

Tous

902,00
586,00
444,00
381,00
47,00

Splash Meet Manager, 11.70661

Registered to Université de Sherbrooke

2021-10-23 21:08 - Page 1



